
UCHWAŁA NR LXXXIV.457.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie akceptacji planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2024 rok 

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE48EF-F4D0-471F-995B-452931F642D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.457.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Masłowice na 2024 rok 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r. 

2. Informacja dotycząca działalności SPZOZ w Masłowicach. 

3. Informacja o projektach organizacyjnych szkół na rok 2023/2024. 

4. Analiza funkcjonowania oświaty w Gminie: 

a) informacja z działalności szkół działających na terenie gminy, 

b) potrzeby remontowe szkół, 

c) formy dożywiania dla dzieci, 

d) rola pielęgniarki szkolnej w funkcjonowaniu szkoły. 

5. Zapoznanie się ze stanem przygotowania Placówek Oświatowych do nowego roku szkolnego. 
Funkcjonowanie Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach . 

6. Sprawozdanie i analiza wykonanego budżetu za 2023 r z uwzględnieniem działań dotyczących obszarów 
działania Komisji oraz absolutorium dla Wójta. 

7. Ocena działalności placówek oświatowych (wyniki testów). 

8. Letni wypoczynek dla dzieci. 

9. Bezpieczeństwo w gminie. Informacja Policji na temat zagrożeń. 

10. Działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach oraz analiza 
liczby pacjentów korzystających z rehabilitacji w miesiącach: październiku 2022 r., październik 2023 r. 

11. Działalność placówek kultury działających na terenie gminy. 

12. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz z działalnością GOPS: 

a) informacja o ilości osób korzystających z pomocy opieki, 

b) rodziny posiadające niebieską kartę, 

c) fundusz alimentacyjny. 

13. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

a) prowadzone akcje i programy profilaktyczne, 

b) wydawanie środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE48EF-F4D0-471F-995B-452931F642D9. Podpisany Strona 1



14. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CE48EF-F4D0-471F-995B-452931F642D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV.457.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Masłowice na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 12
	lit. b w zał.1 ust. 12
	lit. c w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 13
	lit. b w zał.1 ust. 13

	ust. 14 w zał.1



		2023-12-28T12:27:00+0100




